Управление образования администрации города Хабаровска

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида №209»

ПРИКАЗ

01.10.2022   №   52     .

О создании комиссии по урегулированию

 конфликта интересов в МАДОУ№209

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом

от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», иными нормативными

правовыми актами Российской Федерации, а также Положением о комиссии по

урегулированию конфликта интересов в МАДОУ №209 С целью осуществление мер

по предупреждению и урегулировании конфликта интересов между участниками

конфликта.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ № 54 от 06.08.2021 «О создании комиссии

по урегулированию конфликта интересов в МАДОУ №209 и утверждению её

состава».

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МАДОУ

№209 (далее-Комиссия), руководствуясь Положением о комиссии по

урегулированию конфликта интересов в МАДОУ№209

3. Утвердить персональный состав Комиссии из 5 членов:

Председатель: Л.К. Хафизова заведующий

Заместитель председателя: зам.зав. по ВМР И.В. Сумбаева

Секретарь: учитель – логопед Круглова Н.В.

Члены комиссии:

 - учитель – логопед Попова С.Н.- председатель ПК;

- учитель – логопед Е.А. Сидорова;

4. Организовать работу Комиссии в соответствии с порядком деятельности

Комиссии, определенным Положением о комиссии по урегулированию конфликта

интересов МАДОУ №209

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                        /Л.К.Хафизова/

С приказом ознакомлены:                             И.В. Сумбаева

                                   Н.В. Круглова

                                      С.Н. Попова

                                        Е.А. Сидорова

		2023-03-26T23:17:35+1000
	Хафизова Людмила Каюмовна
	Я являюсь автором этого документа